
お取引先各位                         2020 年 3 月 4 日 

株式会社アトライズヨドガワ 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う来客対応について 

 

 

当社は、今般の新型コロナウイルスの感染症拡大を受け、お客様および従業員の 感染リ

スクを排除し安全を確保するため、不要不急の来客対応は当面自粛する事に致しました。  

お客様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜り ますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

１． 対象拠点：本社を含む日本国内の全拠点  

 

２． 対象期間：2020 年 3 月 4 日（水）～3 月 31 日（火）まで  

 

なお、今後の状況次第で当該期間を延長する可能性があります  

 

 

以上 


